Torneo delle Madonie    1983              Girone Normale

I  giornata    (domenica 3 luglio 1983)

	ALIA  
	ALIMINUSA
	1  - 0

	BOMPIETRO
	SOPRANESE 
	0  - 1

	SCILLATO
	GERACI
	4  - 2


CLASSIFICA      aggiornata alla 1a di andata
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	+ 1

	Scillato
	2
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	2
	---

	Alia 
	2
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	---

	Aliminusa
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	- 1

	Geraci
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4
	- 1

	Bompietro
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	- 2


II  giornata    (domenica 10 luglio 1983)

	ALIMINUSA
	BOMPIETRO
	3  - 3

	GERACI
	SOPRANESE 
	1  - 3

	SCILLATO
	ALIA
	2  - 2


CLASSIFICA      aggiornata alla 2a di andata
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	4
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	4
	1
	+ 2

	Scillato
	3
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	4
	- 1

	Alia 
	3
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	3
	2
	---

	Aliminusa
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	4
	- 2

	Bompietro
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	3
	4
	- 2

	Geraci
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	3
	7
	- 3


III  giornata    (domenica 17 luglio 1983)

	ALIA  
	GERACI 
	7  - 2

	BOMPIETRO
	SCILLATO 
	5  - 1

	SOPRANESE
	ALIMINUSA
	1  - 1


CLASSIFICA      aggiornata alla 3a di andata
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	5
	3
	2
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	5
	2
	+ 1

	Alia 
	5
	3
	2
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	10
	4
	---

	Bompietro
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	8
	5
	- 2

	Scillato
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	7
	9
	- 2

	Aliminusa
	2
	3
	0
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	1
	1
	4
	5
	- 2

	Geraci
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	2
	5
	14
	- 4


IV  giornata    (domenica 24 luglio 1983)

	ALIA  
	BOMPIETRO 
	2  - 1

	GERACI
	ALIMINUSA
	2  - 1

	SCILLATO
	SOPRANESE
	1  - 3


CLASSIFICA      aggiornata alla 4a di andata
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	7
	4
	3
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	8
	3
	+ 2

	Alia 
	7
	4
	3
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	12
	5
	---

	Bompietro
	3
	4
	1
	1
	2
	2
	1
	0
	1
	2
	0
	1
	1
	9
	7
	- 3

	Scillato
	3
	4
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	8
	12
	- 4

	Aliminusa
	2
	4
	0
	2
	2
	1
	0
	1
	0
	3
	0
	1
	2
	5
	7
	- 3

	Geraci
	2
	4
	1
	0
	3
	2
	1
	0
	1
	2
	0
	0
	2
	7
	15
	- 4


V  giornata    (domenica 31 luglio 1983)

	ALIMINUSA
	SCILLATO
	6  - 0

	BOMPIETRO
	GERACI
	2  - 0

	SOPRANESE
	ALIA
	4  - 1


CLASSIFICA      aggiornata alla 5a di andata
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	9
	5
	4
	1
	0
	2
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	12
	4
	+ 2

	Alia 
	7
	5
	3
	1
	1
	3
	3
	0
	0
	2
	0
	1
	1
	13
	9
	- 1

	Bompietro
	5
	5
	2
	1
	2
	3
	2
	0
	1
	2
	0
	1
	1
	11
	7
	- 3

	Aliminusa
	4
	5
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	0
	3
	0
	1
	2
	11
	7
	- 3

	Scillato
	3
	5
	1
	1
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	2
	8
	18
	- 5

	Geraci
	2
	5
	1
	0
	4
	2
	1
	0
	1
	3
	0
	0
	3
	7
	17
	- 5


VI  giornata    (domenica 7 agosto 1983)

	ALIMINUSA
	ALIA
	3  - 2

	GERACI
	SCILLATO
	0  - 0

	SOPRANESE
	BOMPIETRO
	1  - 0


CLASSIFICA      aggiornata alla 1a di ritorno
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	11
	6
	5
	1
	0
	3
	2
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	13
	4
	+ 2

	Alia 
	7
	6
	3
	1
	2
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	1
	2
	15
	12
	- 2

	Aliminusa
	6
	6
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	0
	3
	0
	1
	2
	14
	9
	- 3

	Bompietro
	5
	6
	2
	1
	3
	3
	2
	0
	1
	3
	0
	1
	2
	11
	8
	- 4

	Scillato
	4
	6
	1
	2
	3
	3
	1
	1
	1
	3
	0
	1
	2
	8
	18
	- 5

	Geraci
	3
	6
	1
	1
	4
	3
	1
	1
	1
	3
	0
	0
	3
	7
	17
	- 6


VII  giornata    (domenica 4 agosto 1983)

	ALIA  
	SCILLATO 
	2  - 1

	BOMPIETRO
	ALIMINUSA
	4  - 1

	SOPRANESE
	GERACI
	2  - 1


CLASSIFICA      aggiornata alla 2a di ritorno
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	13
	7
	6
	1
	0
	4
	3
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	15
	5
	+ 2

	Alia 
	9
	7
	4
	1
	2
	4
	4
	0
	0
	3
	0
	1
	2
	17
	13
	- 2

	Bompietro
	7
	7
	3
	1
	3
	4
	3
	0
	1
	3
	0
	1
	2
	15
	9
	- 4

	Aliminusa
	6
	7
	2
	2
	3
	3
	2
	1
	0
	4
	0
	1
	3
	15
	13
	- 4

	Scillato
	4
	7
	1
	2
	4
	3
	1
	1
	1
	4
	0
	1
	3
	9
	20
	- 6

	Geraci
	3
	7
	1
	1
	5
	3
	1
	1
	1
	4
	0
	0
	4
	8
	19
	- 7


VIII  giornata    (domenica 15 gennaio 2012)

	ALIMINUSA
	SOPRANESE
	3  - 3

	GERACI
	ALIA
	1  - 1

	SCILLATO
	BOMPIETRO
	2  - 3


CLASSIFICA      aggiornata alla 3a di ritorno
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	14
	8
	6
	2
	0
	4
	3
	1
	0
	4
	3
	1
	0
	18
	8
	+ 2

	Alia 
	10
	8
	4
	2
	2
	4
	4
	0
	0
	4
	0
	2
	2
	18
	14
	- 2

	Bompietro
	9
	8
	4
	1
	3
	4
	3
	0
	1
	4
	1
	1
	2
	18
	11
	- 3

	Aliminusa
	7
	8
	2
	3
	3
	4
	2
	2
	0
	4
	0
	1
	3
	18
	16
	- 5

	Geraci
	4
	8
	1
	2
	5
	4
	1
	2
	1
	4
	0
	0
	4
	9
	20
	- 8

	Scillato
	4
	8
	1
	2
	5
	4
	1
	1
	2
	4
	0
	1
	3
	11
	23
	- 8


IX  giornata    (domenica 28 agosto 1983)

	ALIMINUSA
	GERACI
	1  - 0

	BOMPIETRO
	ALIA
	1  - 0

	SOPRANESE
	SCILLATO
	1  - 0


CLASSIFICA      aggiornata alla 4a di ritorno
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	16
	9
	7
	2
	0
	5
	4
	1
	0
	4
	3
	1
	0
	19
	8
	+ 2

	Bompietro
	11
	9
	5
	1
	3
	5
	4
	0
	1
	4
	1
	1
	2
	19
	11
	- 3

	Alia 
	10
	9
	4
	2
	3
	4
	4
	0
	0
	5
	0
	2
	3
	18
	15
	- 3

	Aliminusa
	9
	9
	3
	3
	3
	5
	3
	2
	0
	4
	0
	1
	3
	19
	16
	- 5

	Geraci
	4
	9
	1
	2
	6
	4
	1
	2
	1
	5
	0
	0
	5
	9
	21
	- 9

	Scillato
	4
	9
	1
	2
	6
	4
	1
	1
	2
	5
	0
	1
	4
	11
	24
	- 9


X  giornata    (domenica 4 settembre 1983)

	ALIA  
	SOPRANESE 
	2  - 0

	GERACI
	BOMPIETRO
	2  - 3

	SCILLATO
	ALIMINUSA
	5  - 0


CLASSIFICA      aggiornata alla 5a di ritorno
	Squadre
	PT
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	RF
	RS
	MI

	Sopranese
	16
	10
	7
	2
	1
	5
	4
	1
	0
	5
	3
	1
	1
	19
	10
	+ 1

	Bompietro
	13
	10
	6
	1
	3
	5
	4
	0
	1
	5
	2
	1
	2
	22
	13
	- 2

	Alia 
	12
	10
	5
	2
	3
	5
	5
	0
	0
	5
	0
	2
	3
	20
	15
	- 3

	Aliminusa
	9
	10
	3
	3
	4
	5
	3
	2
	0
	5
	0
	1
	4
	19
	21
	- 6

	Scillato
	6
	10
	2
	2
	6
	5
	2
	1
	2
	5
	0
	1
	4
	16
	24
	- 9

	Geraci
	4
	10
	1
	2
	7
	5
	1
	2
	2
	5
	0
	0
	5
	11
	24
	- 11


Sopranese e Bompietro promosse nel girone di Eccellenza

